
V Brně, 27. 5. 2025 

Mary’s Meals Česká republika má novou výkonnou 

ředitelku – stává se jí Ing. Magda Sedláčková 
 

V květnu 2025 se novou výkonnou ředitelkou Mary’s Meals Česká republika z.s. stala Magda 

Sedláčková. Do vedení organizace přichází s rozsáhlými zkušenostmi z oblasti financí, 

projektového řízení a spolupráce s neziskovým sektorem, a především s hlubokým osobním 

přesvědčením o smysluplnosti práce pro děti v nouzi. 

Mary’s Meals je součástí mezinárodního hnutí, které usiluje o realizaci jednoduché, ale silné myšlenky: 

zajistit jedno jídlo denně pro každé dítě v místě jeho vzdělávání. Cílem je přerušit kruh hladu a chudoby 

a umožnit dětem chodit do školy, získat vzdělání a šanci na lepší budoucnost. Česká pobočka je součástí 

této celosvětové iniciativy, která dnes poskytuje školní jídla více než dvěma a půl milionu dětí v nejchudších 

částech světa. 

„Mary’s Meals jsem blíž poznala na letošním celostátním setkání v Brně. Atmosféra, která tam panovala, 

mě úplně pohltila. Byla to směs radosti, pokory a opravdového naplnění – a tehdy jsem věděla, že chci být 

součástí tohoto příběhu,“ říká Magda Sedláčková. 

Magda přichází do Mary’s Meals po více než desetileté kariéře v nadnárodních společnostech, kde vedla 

finanční týmy a koordinovala rozsáhlé projekty v České republice, USA i Indii. Vedle své korporátní dráhy se 

dlouhodobě věnovala aktivitám v neziskovém sektoru, zejména v oblasti diverzity, inkluzivního 

zaměstnávání a dobrovolnictví.  

V nové roli výkonné ředitelky se zaměří zejména na strategické řízení organizace, budování vztahů s dárci 

a podporovateli, zvyšování povědomí o činnosti Mary's Meals v Česku a úzkou spolupráci s kolegy napříč 

světem. „Věřím, že kde je vůle, tam je i cesta. Chci naplno využít své zkušenosti, nasazení a nadšení, 

abychom společně dokázali nakrmit co nejvíce dětí a přispěli k naplnění vize, že žádné dítě nemusí 

hladovět ve světě, kde je jídla dost,“ dodává Magda Sedláčková. 

 

Magda Sedláčková žije v Brně, ale srdcem je rozkročena mezi 

Hanou a Slováckem – Prostějovem a Kyjovem. Ráda cestuje, vaří, 

odpočívá u detektivek od Agathy Christie a pravidelně navštěvuje 

Mezinárodní filmový festival v Karlových Varech. Ve volném čase 

se snaží být dobrou tetičkou svým dvěma synovcům. 

 

Fotografie ke stažení: 

Děti ve školách, kde působí Mary’s Meals  

Více informací: 

Ing. Marek Telička 

tiskový mluvčí Mary‘s Meals ČR 

marek.telicka@marysmeals.org 

+420 602 141 046 

https://drive.google.com/drive/folders/1PIxkPzEWwRro_lXcNvbhH9tDH1SewR8A?usp=sharing
mailto:marek.telicka@marysmeals.org

